Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5587/2013
Concede Férias a Servidores Municipais

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita
Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder Férias aos Servidores Municipais, de 1º a 30 de
maio, como segue:

SECRETARIA DE SAÚDE

2053-1 – Elizabeth Cristina Kirsch 16.06.2011 a 16.06.2012
1167-1 – Sueli Carbone 01.03.2011 a 01.03.2012

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2345-1 – Adriana Cigolini 01.02.2012 a 01.02.2013
2384-1 – Adriana Magnanti Lassig 12.03.2012 a 12.03.2013
2340-1 – Bruna Fernanda Sokolowski Kostzycki 01.02.2012 a 01.02.2013
2383-1 – Daize Raquel Pereira 12.03.2012 a 12.03.2013
2374-1 – Deise Tatiane Bernardi 01.03.2012 a 01.03.2013
2379-1 – Eliane Terezinha Seider 01.03.2012 a 01.03.2013
2377-1 – Elizandra Correa A.dos Santos 01.03.2012 a 01.03.2013
2002-2 – Genair Kleinpaul 01.03.2012 a 01.03.2013
1038-2 – Helena Simoni T. G. de Oliveira 01.03.2012 a 01.03.2013
2101-1 – Izolde Antunes da Costa Silva 12.03.2012 a 12.03.2013
2375-1 – Jessica Karine de Moura 01.03.2012 a 01.03.2013
2343-1 – Lenir Teresinha Spolier Basegio 01.02.2012 a 01.02.2013
2392-1 – Letícia Monica Lauxen Heinen 16.04.2012 a 16.04.2013
2344-1 – Lucélia Leviski de Souza 01.02.2012 a 01.02.2013
2388-1 – Luciana Zanon 12.03.2012 a 12.03.2013
2380-1 – Maira Elizandra de Lima 01.03.2012 a 01.03.2013
2381-1 – Maria Rosa Kovaleski Piva 01.03.2012 a 01.03.2013
2337-1 – Marília Wichnoski 01.02.2012 a 01.02.2013
2376-1 – Marines Hettwer Dorochowicz 01.03.2012 a 01.03.2013
2393-1 – Marlene Aparecida Hendges Martine 16.04.2012 a 16.04.2013
2395-1 – Neli Beatriz Gross 16.04.2012 a 16.04.2013
2394-1 – Reni Marli Wollmann 16.04.2012 a 16.04.2013
2378-1 – Sandra Mara Lorenzoni Blasi 01.03.2012 a 01.03.2013
2342-1 – Sandra Mumbach 01.02.2012 a 01.02.2013
2341-1 – Sheila Karine Pavoski 01.02.2012 a 01.02.2013
2339-1 – Vera Lucia Tillwitz Ruckhaber 01.02.2012 a 01.02.2013

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

SECRETARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2327-1 – Jeandra Wilmsen 03.10.2011 a 03.10.2012

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná,
aos 29 dias do mês de abril de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração